[image: image1.png]Y

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от 03.04.2023 № 28

с. Нюксеница

	О внесении изменений в решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 07.03.2023 № 24 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Нюксенского муниципального округа Вологодской области»

В соответствии с Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Нюксенского муниципального округа, утвержденным решением Представительного Собрания от 21.09.2022 № 7, Представительное Собрание Нюксенского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 07.03.2023 № 24 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Нюксенского муниципального округа Вологодской области» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 решения слова Романова Лия Михайловна, председатель Общественного совета Нюксенского муниципального района» заменить словами «Романова Лия Михайловна, представитель общественности».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в районной газете «Новый день».
Председатель                                            Исполняющий полномочия Главы

Представительного Собрания                 Нюксенского муниципального
Нюксенского муниципального округа    округа Вологодской области
Вологодской области

________________Е.П.Суровцев                  ________________ И.Н.Чугреев